Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по проекту межевания территории на часть территории кадастрового квартала

10:14:0050108, расположенной в п. Ильинский, ул. 4-й Пятилетки, Олонецкий район,
Ресrrублики Карелия

,Щата оформления: 1б июня 2025 г.

Организатор общественньIх обсуждений (публичньж слушаний)

Председательствующий на публичньтх слушаниях, лицо, уполЕомоченное на подписание
протокола общественньтх обсуждений главньй специа_пист отдела цр раqпорЯжению
им}rществом архитектурьт и градостроительства YЭР администрации олонецкого рФона
И.П. Богданова
Информация, содержащмся в опубликованном оповещения о начапе общественньD(
обсуждений (публичньтх слушаний) представлена в приложении.

Информация о дате и истотIнике опубликования оповощения о начале общественньж
обсуждений (публичных слушаний) 21.05.2025 оповошеFие о начале общественньтх
обсужд9ний в форме публичньтх олчшаний ча офFциальном сайте Олонецкого
нациртrа-rrьного муниципа.rrьного района оlоп-rруоп.ru.

Информачия о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания

участников общественных обсуждений (публичных слушаний), о территории, в
пределах которой проводятся общественные обсуждения (публичные слушания):
Срок внесения )лIастник€lIuи общественньж обсуждений (публичньтх слушаний) замечаний
и предложений по с 2З.05.2025 по 1 5.06.2025
Территория, в пределах которой проводятся общественные обсуждения (публичньте

слушания) - Олонецкий район, п. Ильинский, ул. 4-й Пятилетки, кадастровый квартал

10:14:0050108.

Предложения и замечания участников общественньrх обсуждений или публичньтх
слушаний с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся
участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в
rrределах которой проводятся общественные обоуждения или публичные слушания, и
предложения и замечания иных r{астников общественньIх обсуждениiт или публичньж
слушаний не посmупалu

Присугствовали:
2 чоловека

Повестка дня:

1. По проекту межевания территории на часть территории кадастрового квартала
10:14:0050108, расположенной в п. Ильинский, ул. 4-й Пятилетки, Олонецкий район,
Республики Карелия
2. Слryшали: главного специалиста отдела по распоряжению имуществом архитектуры и
градостроительства УЭР администрации Олонецкого района И.П. Богданову по вопросу
рассмотрения проокта межоваIIия кадастрового квартilIа 1 0 : 1 4: 005 0 1 08.

3. Посцrпили вопросы: Ее постyпztJlи
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. ПрелложеЁия и замечания участников публичных слушаний: не поступали
(автор, содержание продложений, замечаний).

5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятие решения согласно проекту:
|lЗа|l - Z ,

"Против" -

"Воздержался" - 0
Голосовали за принятие решения по предложениям и замечаниям:
llза,l _ 0

"Против"
"Воздержался" - 0
Приложение:
1)оповещение о начале общественньтх обсуждений (публичньтх слушаний);
2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественных
обсуждений или публичньгх слушаний (регистрационные листы лиц, r{аствующих в
СОбРании )лIастников публичных слушаниях);
З) имеющиеся в письменном виде предложения и замечания (их копии) уrастников
общественных обсуждений (публичных слушаний).

Председательствующий на публичньтх слушаниях (лицо, уполномоченноо на подписание
протокола общественных обсуждений)
главньтй специ€}лист отдела по имчIпеством апхитектчпы и

градостроительства Уэр администрации олонецкого района

И.П. Богданова
(d;И,б., должность)

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичньш слушаний) по

проекту межевания территории на часть территории кадастрового квартала
10:14:0050108, расположенной в п. Ильинский, ул. 4-й Пятилетки, Олонецкий район,

Ресгryблики Карелия
(наименование проекта)

от 16 июня 2025 г. к lrротоколу от 16 июня 2025 г.

Сведения о количестве участЕиков обществонных обсуждениiтили публичных слушаний

2

Выводы по результатам общественных обсуждений (публичньтх слушаний):
Рекомеrцоватъ уrвердrь цроеrсг мФкевания терригории на чаgь терDIrгорIпI кадаgгрового
KBapTaJla 10:14:0050108. расположенной в п. Иьrпrсrшй. чл. 4-й [IягrшlегIflI. ОлонеIцýй
район. Ресrrчб,шшсл Кареlшя

Председательствующий на публичньrх слушаЕиях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)
Главньтй специЕtлист отдела по им\дtrеством аDхитектYDы и

N
rl.lTl

Содержание
внесенных
предложений и
замечаний уIастников
общественных
обсуждений
(публичньтх
слушаний),
являющихся
участниками
общественньтх
обсужденийилли
публичньтх слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в
пределах которой
tIроводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Содержание внесенньIх
предложений и
замечаний участников
общественньж
обсуждений (публичньтх
слушаний), являющихся
участниками
общественньтх
обсуждений или
публичных слушаний и
не проживающих
постоянно на территории,
в пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

АргументированЕые
рекомендации
организатора
общественньтх
обсуждений (публичньгх
слушаний) о

целосообразности иJIи

нецелесообразности

rIета внесенньIх

уIастниками
общественньтх
обсуждений (публичньгх
слушаний) предложений
и за:rлечаний

градостроительства УЭР администрации Олонецкого районаfu И.П. Богданова